АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2015           № 1143                        г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Об утверждении порядка
присвоения (повышения)
квалификационных категорий
спортивных судей (спортивный
судья второй категории,
спортивный судья третьей категории)

 В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации» и приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики РФ от 27.11.2008 № 56 «Об утверждении Положения о спортивных

судьях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить порядок присвоения (повышения) квалификационных категорий спор-

тивных судей (спортивный судья второй категории, спортивный судья третьей категории)

согласно приложению.

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-

нистрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                                                                                                          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
сектор по физической культуре,
спорту и туризму Администрации города